
women sinclair
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 49.00 30 32 n35 32 43 46 n50 46 78 121.6522 B. Šiaudkulis

2 Jonušaitė Auksė 2008.10.03 Plungė 40.50 n27 27 29 29 30 32 35 35 64 117.1989 E. Zaniauskas

3 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 59.50 32 35 38 38 45 n48 48 48 86 116.8185 A.Bušeckas

4 Rekašiūtė Mantė 2008.10.15 Telšiai 60.80 32 35 37 37 43 45 48 48 85 113.8782 B. Šiaudkulis

5 Sakalauskaitė Evelina 2007.12.29 Klaipėda 79.50 37 40 43 43 50 53 55 55 98 113.6040 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

6 Ševerdova Estela 2007.08.14 Klaipėda 50.00 27 30 31 31 37 40 42 42 73 112.0946 M. Žvirblis

7 Bružaitė Urtė 2008.06.26 Telšiai 52.00 30 32 34 34 38 40 n42 40 74 110.3333 M. Šimkus/Z. Šimkus

8 Liatukaitė Silvija 2007.01.11 Klaipėda 67.00 35 37 n40 37 45 50 n53 50 87 109.9833 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

9 Šukytė Saulė 2009.07.17 Plungė 54.20 27 30 33 33 38 41 43 43 76 109.9697 E. Zaniauskas

10 Palmeos Marie Nele 2010.01.09 Estija, Vargamae 65.00 34 36 n38 36 44 n47 n47 44 80 102.9124 A. Uppin

Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Merginų bendra įskaita TOP 10

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2022.03.11

Dvikovė 

(kg)



Men sinclair
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Rasvydas Asijavičius 2008.08.15 Marijampolė 53.10 n64 64 67 67 81 83 85 85 152 242.4076 A. Kirkliauskas

2 Arbačiauskas Aristėjus 2008.07.24 Marijampolė 57.10 n69 71 73 73 74 76 78 78 151 227.9289 A. Kirliauskas

3 Viks Kait 2007.07.07 Estija, Vargamae 79.10 72 76 79 79 85 n92 n92 85 164 201.8024 A. Uppin

4 Vakaris Jonušas 2007.02.03 Telšiai 58.50 50 55 n57 55 60 65 70 70 125 185.3961 M.Šimkus/Z.Šimkus

5 Mieliauskas Rokas 2007.06.11 Klaipėda 70.80 57 60 62 62 70 73 75 75 137 179.3105 M. Žvirblys

6 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 65.40 53 56 n59 56 67 70 72 72 128 175.9615 M. Žvirblys

7 Čiesna Nojus 2008.04.18 Klaipėda 69.00 55 57 58 58 65 70 n 70 128 170.1456 R. Norvilas

8 Šiaulevičius Karolis 2007.04.26 Telšiai 65.00 51 n54 54 54 63 66 68 68 122 168.3800 B. Šiaudkulis

9 Norkus Aisvydas 2007.05.24 Telšiai 66.20 51 53 n56 53 63 66 68 68 121 165.0477 B. Šiaudkulis

10 Emilis Norkus 2008.08.21 Telšiai 98.50 62 66 70 70 75 n80 n82 75 145 161.6921 M. Šimkus/Z. Šimkus

Lietuvos jaunių U15 rekordas

Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Berniukų bendra įskaita TOP 10

Varžybų protokolas

Gatvė g. Kęstučio g. 20A Telšiai 2022.03.11

Dvikovė 

(kg)



26-28-31-34kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 26 kg
1 Šimkus Aras 2015.03.22 Telšiai 26.00 12 14 15 15 15 17 19 19 34 1 111.8536 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Trajanauskas Nojus 2016.10.27 Klaipėda 22.00 5 7 8 8 8 9 10 10 18 3 73.6016 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

3 Trajanauskas Domantas 2014.08.18 Klaipėda 26.00 7 10 11 11 11 14 15 15 26 2 85.5351 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

iki 28 kg

1 Dolgijevča Lasma 2013/ Latvija/Ludza 27.00 8 10 12 12 10 14 15 15 27 3 84.7802 V. Dolgileviča

2 Remėzaitė Austėja 2011.11.14 Telšiai 27.50 n13 13 n14 13 13 14 15 15 28 2 85.9793 B. Šiaudkulis

3 Moisejenko Andžejs 2013/ Latvija/Ludza 28.00 10 12 n14 12 12 15 17 17 29 1 87.1378 V. Dolgileviča

iki 31 kg

1 Svirušis Julius 2013/ Telšiai 31.00 13 14 15 15 15 17 19 19 34 2 90.7330 B. Šiaudkulis

2 Volmer Erik Nathaniel Thomas 2012.10.16 Klaipėda 30.20 13 15 16 16 20 21 22 22 38 1 104.4778 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

3 Marčiulaitis Matas 2014.02.17 Klaipėda 31.00 11 12 13 13 15 16 17 17 30 3 80.0585 M. Žvirblis

iki 34 kg

1 Cipruss Toms 2013/ Latvija/Ludza 33.55 14 15 16 16 20 21 22 22 38 2 92.9142 V. Dolgileviča

2 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 33.00 20 22 24 24 27 29 30 30 54 1 134.4278 B. Šiaudkulis

3 Maksimovas Šarūnas 2013.08.17 Klaipėda 34.00 11 12 13 13 14 15 16 16 29 3 69.8986 R. Norvilas

Dvikovė 

(kg)

"TSRC" taurė 2022

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2022.03.11

Varžybų vieta Miestas

vieta Sinkl. Taškai Treneriai
Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)



38-42-46kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 38 kg

1 Barkutė Emilija 2008.06.23 Telšiai 38.00 18 20 22 22 27 29 n31 29 51 2 109.5500 B. Šiaudkulis

2 Potapenko Sajan 2012.05.29 Klaipėda 38.00 26 27 28 28 36 38 40 40 68 1 146.0667 M. Žvirblis

3 Kornelijus Stanevičius 2008.02.28 Marijampolė 34.30 n36 n36 n36 49 n50 n50 49 49 117.0005 A. Kirkliauskas

4 Grasilė Kasnauskytė 2011.02.19 Klaipėda 38.00 17 19 n20 19 25 27 29 29 48 3 103.1059 M. Žvirblis

iki 42 kg

1 Račukas Ruslans 2010/ Latvija/Ludza 39.95 28 n31 31 31 36 39 n40 39 70 1 143.1451 V. Dolgileviča

2 Jonušaitė Auksė 2008.10.03 Plungė 40.50 n27 27 29 29 30 32 35 35 64 3 129.1649 E. Zaniauskas

3 Žvinklytė Lidija 2007.11.15 Plungė 40.80 15 17 18 18 20 n25 n25 20 38 5 76.1529 E. Zaniauskas

4 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 42.00 15 17 19 19 19 21 n23 21 40 4 77.9983 B. Šiaudkulis

5 Skruibis Armandas 2008.06.30 Telšiai 38.90 25 28 n30 28 33 35 37 37 65 2 136.4187 B. Šiaudkulis

iki 46 kg

1 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 45.20 30 33 35 35 38 n40 40 40 75 2 136.7940 B. Šiaudkulis

2 Pocius Liudas 2012.12.16 Telšiai 42.50 15 17 n19 17 n19 19 21 21 38 6 73.2872 B. Šiaudkulis

3 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 44.00 30 32 34 34 42 47 n49 47 81 1 151.3378 M.Šimkus/Z.Šimkus

4 Mickus Edvinas 2008.05.21 Plungė 46.00 25 28 31 31 35 40 43 43 74 3 132.9016 E. Zaniauskas

5 Pilvinis Emilis 2011.09.01 Telšiai 46.00 20 22 24 24 29 30 n31 30 54 4 96.9823 M. Šimkus/Z. Šimkus

6 Žvinklytė Aušrinė 2007.11.15 Plungė 44.80 18 n20 n20 18 21 n25 n25 21 39 5 71.6972 E. Zaniauskas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"TSRC" taurė 2022

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2022.03.11

Dvikovė 

(kg)
vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas



49-55kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 49 kg

1 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 49.00 30 32 n35 32 43 46 n50 46 78 2 132.7280 B. Šiaudkulis

2 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 48.00 35 37 n40 37 46 50 n51 50 87 1 150.6294 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

3 Valutis Emilis 2009.03.10 Klaipėda 49.00 15 18 20 20 20 23 26 26 46 5 78.2755 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

4 Pakėnas Adomas 2010.12.16 Klaipėda 48.90 30 32 33 33 40 n42 n42 40 73 4 124.4316 R. Norvilas

5 Vosylius Domantas 2008.01.12 Marijampolė 47.10 31 33 35 35 n40 40 n42 40 75 3 131.9664 G. Kuncevičius

6 Budginas Laurynas 2012.09.18 Klaipėda 49.00 10 13 15 15 12 15 17 17 32 6 54.4525 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

iki 55 kg

1 Gembutaitė Iveta 2008.06.23 Plungė 51.10 17 20 n23 20 25 29 n32 29 49 9 80.5614 E. Zaniauskas

2 Bružaitė Urtė 2008.06.26 Telšiai 52.00 30 32 34 34 38 40 n42 40 74 5 119.9762 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Danilevičiūtė Eva 2008.12.20 Plungė 52.70 20 23 25 25 28 30 33 33 58 7 93.0471 E. Zaniauskas

4 Šukytė Saulė 2009.07.17 Plungė 54.20 27 30 33 33 38 41 43 43 76 4 119.2952 E. Zaniauskas

5 Kisielius Giedrius 2008.04.14 Telšiai 54.20 35 n38 38 38 45 49 52 52 90 3 141.2706 M. Šimkus/Z. Šimkus

6 Ruslanas Eigirdas 2007.10.23 Kretinga 54.45 40 42 n44 42 45 48 51 51 93 2 145.4660 A.Bušeckas

7 Ševerdova Estela 2007.08.14 Klaipėda 50.00 27 30 31 31 37 40 42 42 73 6 122.1623 M. Žvirblis

8 Rasvydas Asijavičius 2008.08.15 Marijampolė 53.10 n64 64 67 67 81 83 85 85 152 1 242.4076 A. Kirkliauskas

9 Ringys Adomas 2010…. Telšiai 51.20 18 23 25 25 24 27 28 28 53 8 87.0008 B. Šiaudkulis

Lietuvos jaunių U15 rekordas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"TSRC" taurė 2022

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2022.03.11

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas



61-67kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 61 kg
1 Rekašiūtė Mantė 2008.10.15 Telšiai 60.80 32 35 37 37 43 45 48 48 85 6 122.6882 B. Šiaudkulis

4 Vakaris Jonušas 2007.02.03 Telšiai 58.50 50 55 n57 55 60 65 70 70 125 2 185.3961 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 59.50 32 35 38 38 45 n48 48 48 86 5 116.8185 A.Bušeckas

6 Banys Pijus 2007.11.18 Kretinga 59.80 42 45 47 47 55 58 61 61 108 4 146.2280 A.Bušeckas

8 Arbačiauskas Aristėjus 2008.07.24 Marijampolė 57.10 n69 71 73 73 74 76 78 78 151 1 227.9289 A. Kirliauskas

7 Virkovas Matas 2008.10.07 Klaipėda 59.60 45 47 48 48 55 58 60 60 108 3 158.0731 R. Norvilas

iki 67 kg

2 Domarkas Lukas 2007.02.09 Telšiai 66.00 50 53 n55 53 n63 64 n67 64 117 4 159.8999 B. Šiaudkulis

3 Norkus Aisvydas 2007.05.24 Telšiai 66.20 51 53 n56 53 63 66 68 68 121 3 165.0477 B. Šiaudkulis

4 Šiaulevičius Karolis 2007.04.26 Telšiai 65.00 51 n54 54 54 63 66 68 68 122 2 168.3800 B. Šiaudkulis

5 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 65.10 20 n23 n23 20 25 27 30 30 50 9 68.9395 B. Šiaudkulis

6 Palmeos Marie Nele 2010.01.09 Estija, Vargamae 65.00 34 36 n38 36 44 n47 n47 44 80 8 110.4131 A. Uppin

7 Liatukaitė Silvija 2007.01.11 Klaipėda 67.00 35 37 n40 37 45 50 n53 50 87 6 117.7719 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

9 Narmontas Ignas 2008 03 12 Klaipėda 65.50 40 45 n48 45 45 50 n56 50 95 5 130.4679 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

10 Alminauskis Dovydas 2008 03 23 Klaipėda 65.50 30 35 n38 35 45 50 n55 50 85 7 116.7344 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

11 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 65.40 53 56 n59 56 67 70 72 72 128 1 175.9615 M. Žvirblys

Lietuvos jaunių U15 rekordas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"TSRC" taurė 2022

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2022.03.11

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas



73-81-+81kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 73 kg

1 Diekontaitė Auksė 2010.09.20 Telšiai 68.00 28 n30 30 30 37 40 42 42 72 5 96.5694 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Mieliauskas Rokas 2007.06.11 Klaipėda 70.80 57 60 62 62 70 73 75 75 137 1 179.3105 M. Žvirblys

3 Čiesna Nojus 2008.04.18 Klaipėda 69.00 55 57 58 58 65 70 n 70 128 2 170.1456 R. Norvilas

4 Malinauskas Justas 2008.04.30 Marijampolė 68.20 43 46 n48 46 55 57 59 59 105 3 140.5748 G. Kuncevičius

5 Jonušaitė Augustė 2010.03.25 Plungė 68.20 25 27 28 28 30 33 35 35 63 6 84.3449 E. Zaniauskas

6 Pukinskas Armandas 2008.08.08 Klaipėda 69.00 40 45 47 47 45 50 55 55 102 4 135.5848 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

7 Maračauskaitė Julija 2008... Telšiai 68.00 20 23 25 25 27 30 33 33 58 7 77.7920 M. Šimkus/Z. Šimkus

iki 81 kg

1 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 80.00 43 n46 46 46 58 n60 n 58 104 3 127.2262 B. Šiaudkulis

2 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 77.90 30 33 35 35 40 43 n45 43 78 5 96.7534 A.Bušeckas

3 Viks Kait 2007.07.07 Estija, Vargamae 79.10 72 76 79 79 85 n92 n92 85 164 1 201.8024 A. Uppin

4 Sakalauskaitė Evelina 2007.12.29 Klaipėda 78.50 37 40 43 43 50 53 55 55 98 4 121.0704 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

5 Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 79.45 50 52 n55 52 61 64 67 67 119 2 146.0946 G. Kuncevičius

6 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 81.00 25 28 30 30 30 n33 33 33 63 6 76.5838 B. Šiaudkulis

iki +81kg 

1 Mikšta Justas 2007.03.20 Plungė 81.80 55 n60 n60 55 65 68 70 70 125 2 151.2045 E. Zaniauskas

2 Gužauskas Erikas 2008.03.22 Plungė 87.40 35 40 41 41 45 47 50 50 91 5 106.6545 E. Zaniauskas

3 Ilginis Aidas 2008.10.28 Telšiai 91.00 31 34 n38 34 43 47 n49 47 81 6 93.2548 B. Šiaudkulis

4 Emilis Norkus 2008.08.21 Telšiai 98.50 62 66 70 70 75 n80 n82 75 145 1 161.6921 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 107.00 37 40 42 42 50 n55 55 55 97 4 105.0757 A.Bušeckas

6 Ąžuolas Šiurkus 2007.. Telšiai 101.00 42 46 49 49 55 60 70 70 119 3 131.4771 M. Šimkus/Z. Šimkus

7 Prants Iris Inger 2009.07.15 Estija, Vargamae 82.50 45 n48 n48 45 n55 n55 n57 45 54.2041 A. Uppin

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

"TSRC" taurė 2022

Varžybų protokolas

Kęstučio g. 20A Telšiai 2022.03.11

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas


